
Anexa nr. 23 
la Documentația standard nr.115 

din 15.09.2021 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

Procedura de achiziție :  Mtender ID ocds-b3wdp1-MD-1683892390160 

Obiectul achiziției: Produse alimentare pentru anul 2023, semestrul II 

Cod CPV 

Denumire

a 

bunurilor 

Unita

tea 

de 

măsu

ră 

Cantit

atea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestare 

Clasificație bugetară (IBAN) Disco

unt 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

15800000-6 

Lot 22. 

Carcase 

de pui 

„Broiler”, 

refrigerate

. 

kg. 4000 37.50 45.00 150 000.00 180 000.00 

Livrarea: De 3 ori pe saptamana (orele 

07:00-10:00) ; Standard de referinţă şi 

cerinţele: HG 696 din 04.08.2010, HG 

nr.773 din 03.10.2013, Standardul 

Firmei ce denota producerea bunului 

MD38TRPCCC518430A00076AA 

15800000-6 

Lot 24. 

File din 

piept de 

pui 

dezosat, 

refrigerat. 

kg. 2500 65.00 78.00 162 500.00 195 000.00 

Livrarea: De 3 ori pe saptamana (orele 

07:00-10:00) ; Standard de referinţă şi 

cerinţele: HG 696 din 04.08.2010, HG 

nr.773 din 03.10.2013, Standardul 

Firmei ce denota producerea bunului. 

MD38TRPCCC518430A00076AA 

Total Loturi: 2 312 500.00 375 000.00 

Semnat:_______________________________________ Numele, Prenumele: Aliyev Anar   În calitate de: Administrator 

Ofertantul:  I.M. „Șarur Con”  S.R.L.          Adresa: or. Chisinau str. Alba Iulia 75 


		2023-06-12T22:04:27+0300




